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افقی:
1- پیروان- علم النفس

 2- صدای پاره شدن کاغذ- 
 پشت سرهم بودن کاری- 
موسیقی دان عصر 

خسروپرویز
3- درختی با گل های 
 خوشه ای خوشبو- لازم- 

اثر چربی
4- کامیاب- میوه پاییزی- 

پارچه ابریشمی
5- وزارت راه در دوره قاجار- 
فیلمی به کارگردانی کارول 
رید با بازی اورسن ولز- 

عصیان
6- فرکانس- خبرگزاری 

دانشجویان- خار
7- مقاوم ترین ماهیچه 
بدن- آژیر خطر- نشانه جمع 

فارسی
8- دلگرم- به پیشواز رفتن

9- کاکل اسب- سالی که در 
آنیم- بیابان گرد

10- ظرف لباسشویی- اهانت- 
از ملات های قدیمی ایران

11- سنجش- دوره تجدید 
حیات اروپا- گناه و معصیت

12- جانشینان- نام امام 
زمان)عج(- از نوشت افزار

13- خراش نامحسوس- 
تفریق- کهن ترین دانشگاه 

جهان در مصر
14- ماگنت- تباشیر فرنگی- 

خرس
15- شش مومیایی کشف 
شده در معدن نمک چهرآباد 
زنجان به این نام مشهورند- 

فیلم کوتاه تبلیغی
  

عمودی:
1- دندانه سوهان- اتاق 

پزشک- دورنگ- ناپخته
2- تخته های ضخیم زیر 
ریل- شهری در استان اردبیل
3- نوعی کباب- کشتی 

جنگی- چوب خوشبو
4- چاردیواری مسقف- نقطه 

شروع- مدفن امام هادی)ع(
5- بداخلاق- پایداری در 
انجام کاری- نوعی شیرینی 

شکلاتی
6- پنجمین ماه سریانی- 
زخمی و مجروح- کلمه 

هشدار
 7- کشور آفریقایی 
در همسایگی تانزانیا- 

هدایت کننده
8- شبکه گسترده جهانی- 
قاره پهناور- آفت درختی- 

بی کم و کاست
9- باکتری تب مالت- جهل

10- سوره هفتادوهشتم 

قرآن- درخور- آبی تیره
11- هم آره هم نه- از فرقه های 

بنیادگرای مسیحی- مقابل
12- تئاتر- کاغذ ضخیم- 

تزیین شده
13- غذای رقیق- پوتین- عبث

14- رمانی نوشته بزرگ علوی- 
به جا آوردن

15- وسیله حمل بار که به پشت 
خودرو بسته می شود- برادر سگ 

زرد- لقب اشرافی اروپایی- کافی
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بهروز رسایلی|  شاید به جرأت بتوان گفت آشکارترین نکته 
فنی در مورد پرسپولیس، فقدان مهاجم زهردار در خط حمله 
این تیم است. چه بسا اغراق نباشد اگر مجموعه فعلی سرخ ها 
را بی مهاجم ترین تیم تاریخ باشگاه بدانیم؛ آنجا که برای یحیی 
گل محمدی فقط شهاب زاهدی مانده بود و مهدی عبدی. اولی 
که تازه برخی می گویند مهاجم نوک تخصصی هم نیست، 
ابتدای فصل به جمع سرخپوشان اضافه شده و زمان می برد تا 
آماده شود، دومی اما داستان عجیبی داشت. مهدی عبدی شاید 
یکی از اسرارآمیزترین بازیکنان فوتبال ایران باشد؛ کسی که قبلا 
توانایی های فنی اش را نشان داده اما این اواخر به شکل عجیبی 
روز به روز بدتر شد و  حتی در همین تیم بدون فوروارد هم نوبت 

بازی به او نرسید و آخر سر هم از این تیم جدا شد.

   قطع امید یحیی
مهدی عبدی پدیده پرسپولیس در لیگ نوزدهم بود و 
نخستین بار گابریل کالدرون آرژانتینی به او اعتماد کرد. به 
ثمر رساندن یک گل مهم در دربی تهران، نام این بازیکن را سر 
زبان ها انداخت و پس از آن روند رو به رشد عبدی تا گلزنی در 
نیمه نهایی و فینال لیگ قهرمانان آسیا ادامه یافت. در چنین 
شرایطی به نظر می رسد او یکی از مهم ترین استعدادهای 
فوتبال ایران است و برخی حتی این بازیکن را با مهدی طارمی 
مقایسه می کردند. با این حال در دوران سرمربیگری یحیی 
گل محمدی، شرایط عبدی مدام بدتر و بدتر شد؛ به قدری که او 
از فصل گذشته به این طرف عملا نقش یک مهره مازاد را پیدا 
کرده. در چنین شرایطی طبیعتا روند گلزنی های عبدی هم 
بدتر شده است. او که در لیگ بیستم 9گل برای پرسپولیس 
زده بود، در لیگ بیست ویکم 7گل زد و در لیگ بیست ودوم 

تنها موفق شد یک گل به ثمر برساند. در لیگ بیست وسوم 
هم عبدی هنوز بازی نکرده و گلی نزده از این تیم جدا شد! با 
این تفاسیر و با وجود درخشش نصفه ونیمه مهاجم مازنی در 
مسابقات دوستانه پیش فصل، یحیی گل محمدی به طور کامل 

از او قطع امید کرده بود.

   عجیب؛ مثل حضور در تراکتور
در فضایی که ترسیم کردیم، حالا مهدی عبدی  از پرسپولیس 
جدا شد و  صحبت از این است که قرضی به تراکتور برود. البته 
گفته می شود او مشتری دیگری به نام نساجی هم دارد. اگر 
انتخاب او تراکتور باشد، این اتفاق از چند جهت عجیب است. 
نخست اینکه پرسپولیس با این انتقال، عملا در حال کمک 
کردن به یکی از رقبای مستقیم خود در کورس قهرمانی است 
و ترتیبی داده که خط حمله فقیر تراکتور سر و سامان پیدا 
کند. نکته دیگر اینکه گفته می شود ازجمله دلایل پاکو خمز 
برای رد کردن محمد عباس زاده، دوندگی پایین این بازیکن 
و عدم مشارکت او در پرس کردن بوده است. خب آیا واقعا فکر 

می کنید عبدی از این نظر خیلی بهتر از عباس زاده است؟

   تکلیف پرسپولیس چه می شود؟
با از دست دادن عبدی ، معادله پرسپولیس در خط حمله یک 
مجهول دیگر پیدا کرد. تا جایی که ما می دانیم، سرخ ها نهایتا 
دنبال جذب یک مهاجم خارجی بودند؛ اصلا گیریم که این 
فوروارد آمد و خوب هم بود، آیا همین یک نفر کافی است؟ آیا 
بهتر نبود عبدی حفظ می شد و کادرفنی به او برای احیا شدن 
کمک می کرد؟ خط حمله بی بضاعت پرسپولیس، قشنگ این 
پتانسیل را دارد که تک تک جام ها را از چنگ این تیم در بیاورد.

امیرحسین اعظمی|  پرسپولیس 
که فصل گذشته را با 2تساوی آغاز 
کرد، این بار از 2بازی ابتدایی 6امتیاز 
گرفت تا نشان دهد که در این فصل هم 
یکی از مدعیان جدی قهرمانی است. سرخ پوشان پایتخت 
بعد از شکست دادن آلومینیوم در تهران، یک برد مهم را 
در برابر تراکتور در تبریز به دست آوردند که البته گرفتن 
3امتیاز این بازی، تحت تأثیر اعتراض بازیکنان پرسپولیس 
به مشکلات مالی قرار گرفت. حالا آنها خودشان را آماده 
بازی سوم با ذوب آهن می کنند، به این امید که بحران مالی 
باشگاه هم هر چه زودتر برطرف شود. دانیال اسماعیلی فر 
مدافع راست پرسپولیس درخصوص وضعیت فعلی این 
تیم و مسائل مختلف دیگر به سؤالات همشهری پاسخ 

می دهد.

   با 2بازی و کسب 6امتیاز، این بهترین 
شروع ممکن بود. درست است؟

ما تمرینات را کمی دیر شروع کردیم و در فصل بدنسازی 
هم فشار زیادی را تحمل کردیم. خوشبختانه نسبت به سال 
گذشته اکثر بازیکنان حفظ شدند و چند بازیکن جدید هم 
براساس نیاز تیم و صلاحدید کادر فنی گرفتیم. لیگ را هم خوب 
شروع کردیم و از 2بازی 6امتیاز گرفتیم. این برای ما خوب است و 
نتیجه گرفتن در هفته های ابتدایی، اهمیت خاص خودش را دارد 

ولی تازه در شروع راه هستیم و باید این روند را ادامه دهیم.

   بازی با تراکتور چطور بود؟
تراکتور یک تیم تاکتیکی است که بازیکنان باکیفیت و یک مربی 
خوب و باتجربه دارد. از طرفی حضور هواداران هم جذابیت این 
بازی را بیشتر کرده بود و می دانستیم در زمین تیم حریف بازی 
آسانی نداریم. هر وقت به تبریز می روم حس شیرینی دارم چون 
خاطرات خوبی از بازی در تبریز دارم. خدا را شکر که یک نتیجه 
خیلی خوب گرفتیم و گرفتن 3امتیاز این بازی خیلی برایمان 
اهمیت داشت. این درست است که در تبریز به برد رسیدیم ولی 
شما مطمئن باشید تراکتور در بازی های بعدی نتایج خوبی خواهد 

گرفت چون تیم خوبی است.

   در دقایقی از بازی هم چهره یک تیم تدافعی را 
داشتید و همین موضوع باعث شد تا برخی از پرسپولیس 

انتقاد کنند. در این خصوص چه نظری داری؟
یک تیم نمی تواند فقط حمله کند. فراموش نکنید که تیم پارسال 
با بهترین خط دفاع قهرمان شد نه بهترین خط حمله. ما کارهای 
تدافعی را از همان جلو با شهاب زاهدی و وحید امیری، تا خط 
عقب به بهترین شکل انجام می دهیم و هدف مان این است که گل 
نخوریم. از طرفی برای گل زدن هم از یکدیگر حمایت می کنیم و 
اتحاد تیمی رمز موفقیت ماست. ما می خواهیم این روند خوب را که 
از فصل گذشته و بعد از بازی با سپاهان شروع کردیم همچنان ادامه 
بدهیم و امیدواریم باشگاه هم به اتحاد و همدلی بازیکنان کمک 
کند. می دانیم مدیران باشگاه در تلاش برای حل مشکلات مالی 
هستند ولی باید به آینده هم فکر کرد. ما چند هفته دیگر باید در 

لیگ قهرمانان با تیم های میلیون دلاری بازی کنیم و قطعا کارمان 
سخت تر خواهد شد.

   فکر می کنی باشگاه به این زودی مشکلات را 
حل کند؟

امیدوارم که حل شود. همه می دانند چه مشکلاتی داریم و 
بزرگترهای تیم در موردش صحبت کردند ولی ما با تمام وجود 
تمرین و بازی می کنیم. وقتی در زمین مسابقه هستیم توجهی 
به مشکلات نداریم چون هدف مان خوشحال کردن هواداران 
پرسپولیس و دفاع از نام و اعتبار باشگاه است. ما به هیچ وجه کم 
نمی گذاریم و امیدواریم باشگاه هم کمک کند. من به عنوان یک 
بازیکن باید روی مفاد قراردادم حساب کنم، در ضمن آپشن هایی 
که در قراردادم گنجانده شده، همگی سخت هستند و اینطور 
نیست که آپشن رضایت داشته باشم. آپشن من قهرمانی در لیگ 
برتر، قهرمانی در جام حذفی، پاس گل دادن، گل زدن و حضور در 
75درصد بازی ها است، آیا رسیدن به این آپشن ها راحت است؟ 
من در پستی فیکس بازی کردم که کاپیتان باسابقه تیم حضور 

داشته و قطعا کارم ساده نبوده است.

   امسال دوباره بازی کردن در غیاب هواداران را 
تجربه می کنید. حتما برایتان سخت است؟

خیلی از بازیکنان فقط به خاطر هواداران به پرسپولیس و استقلال 
می آیند. هواداران انگیزه ای چندبرابر به ما می دهند و نبودشان در 
ورزشگاه اصلا حس خوبی به ما نمی دهد. اگر حمایت آنها نبود 
فصل قبل قهرمان نمی شدیم. ما نیاز به حضور آنها داریم و امیدوارم 

مشکلات ورزشگاه آزادی برطرف شود.

   پرسپولیس امسال قهرمان می شود؟
هدفی جز این نداریم. پرسپولیس تیم بزرگی است و همه از ما 
توقع قهرمانی دارند. کار سخت است و باید چندبرابر فصل گذشته 

تلاش کنیم.
 

   بازی با ذوب آهن را چطور می بینی؟
همه بازی ها سخت است، هر بازی شرایط خاص خودش را دارد و 
هدف ما هم چیزی جز برد نیست. ما در تهران بازی می کنیم و باید 

3امتیاز این بازی را هم بگیریم.

   با هزینه هایی که تیم های عربستانی در 
فوتبال شان انجام داده اند، آیا تیم های ایرانی می توانند به 

قهرمانی در آسیا امیدوار باشند؟
ما باید در این زمینه منطقی صحبت کنیم و خودمان را گول نزنیم. 
ما لوکادیا را که بازیکنی یک میلیون دلاری بود آوردیم و این همه 
سر و صدا ایجاد شد ولی عربستانی ها بازیکن 200میلیون دلاری 
آورده اند. آنها کاپیتان رئال مادرید و ستاره پاریس را آورده اند، آنها 
دارنده 5توپ طلای دنیا و خیلی از بازیکنان نامدار را جذب کرده اند 
ولی ما اینجا نمی توانیم آپشن های قرارداد را بدهیم. تیم های ایرانی 
هشت شان گروی نهُ است و نمی دانیم اصلا ما را به لیگ قهرمانان 
راه می دهند یا نه. صحبت از قهرمانی تیم های ایرانی در آسیا 

خنده دار است.

میخواهیممیخواهیمهوادارهوادار
دانیال اسماعیلی فر: امسال قهرمانی در لیگ خیلی سخت 
است و باید چندبرابر فصل گذشته تلاش کنیم

معمایعبدی
در مورد مهاجم پرسپولیس که جایی در این تیم 

نداشت وجدا شد 

بگذار
عرقتخشکشود!

ماجرای حسین زاده و انتقاداتش از بازیکنان تراکتور

شاید یکی از عجیب ترین داستان های هفته دوم لیگ برتر، مربوط به میکس زون 
جنجالی امیرحسین حسین زاده می شد؛ هافبک پیشین استقلال و شارلروا که 
مدت زمان بسیار کوتاهی است به تراکتور پیوسته اما به نظر می رسد خودش را 
صاحب حق می داند تا عملکرد برخی همبازیانش را زیر سؤال ببرد. حسین زاده 
بعد از شکست تراکتور در برابر پرسپولیس در بخش جنجالی حرف هایش گفته: 
»برای خیلی ها انگار برد و باخت مهم نیست و فقط بازی می کنند و می روند. یک 

عده انگار تمرکز ندارند و زحمات بقیه را هم هدر می دهند. اتفاقاتی می افتد که 
نباید رخ بدهد. امکاناتی که اینجا وجود دارد در برخی از تیم های اروپایی هم 

نیست. آدم دلش می سوزد که برخی در زمین برای شان برد و باخت مهم 
نیست و آخرش هم خوشحال و خندان می روند. ما می گوییم قهرمان 

می شویم اما قهرمانی به این راحتی نیست و با این شرایط نمی شود 
برای قهرمانی جنگید. باید بیشتر از اینها برای این تیم تلاش کرد.«  
بعد از حرف های حسین زاده خیلی ها مشغول گمانه زنی شدند که 

منظور او چیست و کدام بازیکن را متهم به کم کاری می کند؛ حتی 
هوشنگ نصیرزاده، مدیرعامل باشگاه تبریزی هم به میدان آمد و گفت اشاره 
هافبک جوان سرخپوشان به یکی از بازیکنان خارجی تیم است. سؤال اساسی 
اما خیلی فراتر از این حرف هاست؛ اینکه اصولا یک بازیکن چرا باید به خودش 
اجاره بدهد در حوزه ای که به او مربوط نیست دخالت کند و هم تیمی  هایش را 
زیر سؤال ببرد؟ آن هم تازه با این عجله، جلوی چشم خبرنگاران و در شرایطی 
که خودش فقط چند روز است به این تیم اضافه شده؟ لااقل بگذار عرقت خشک 

شود آقای حسین زاده عزیز!


